II 2G IIB T3
Pompe à piston
Volume 15 cc – 30 cc
EvoMotion Acier inoxydable
40 - 15 / 20 - 30
Edition 05 /2010
Traduction du mode
d‘emploi original

7.2 Spraypacks 44
8 PIÈCES DE RÉCHANGE 45
8.1 Comment commander les pièces de rechange? 45
8.2 Vue d‘ensemble des modules 46
8.3 Moteur pneumatique 47
8.3.1 Eclaté moteur pneumatique 40 - 15, 20 - 30 47
8.3.3 Soupape inversion  40 - 15, 20 - 30  50
8.4 Bas de pompe  51
8.4.1 Eclaté bas de pompe  40 - 15 51
8.4.2 Eclaté bas de pompe  20 - 30  53
8.5 Filtre antipulsateur (Option) 55
8.5.1 Filtre antipulsateur Acier au carbone 55
8.5.2 Filtre antipulsateur Acier inoxydable 56
8.6 Kit groupe régulation air 57
8.6.1 Régulateur d’air 40 - 15, 20 - 30 57
8.7 Kit réglage air coat 58
8.8 Chariot et kit chevalet pour 40 - 15, 20 - 30 59
8.9 Kit support trémie 40 - 15, 20 - 30 60
5
15 cc–30 cc.
MODE D‘EMPLOI
EDITION 05 /2010 RÉFÉRENCE  DOC. ZZB020FRE
1.2 AVERTISSEMENTS, INDICATIONS ET SYMBOLES DANS CE MODE D‘EMPLOI
1 A PROPOS DE CE MODE D‘EMPLOI
1.1 LANGUES
 ZZB020GER ZZB020ENG
 ZZB020FRE ZZB020DUT
 ZZB020ITA ZZB020SPA
 ZZB020DAN ZZB020SWE
 ZZB020POR --
6
15 cc–30 cc.
MODE D‘EMPLOI
EDITION 05 /2010 RÉFÉRENCE  DOC. ZZB020FRE
2 CONSIGNES GÉNÉRALES DE SÉCURITÉ
2.1 CONSIGNES DE SÉCURITÉ POUR L‘EXPLOITANT
2.1.1 MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
2.1.2 QUALIFICATION DU PERSONNEL
2.1.3 ENVIRONNEMENT DE TRAVAIL SÛR
2.2 CONSIGNES DE SÉCURITÉ POUR LE PERSONNEL
Veiller à ce que le sol de la zone de travail soit antistatique suivant EN 50053 partie 1,
§7-2.
Veiller à ce que toutes les personnes à l‘intérieur de la zone de travail portent des chaus-
sures antistatiques, p. ex. des chaussures avec semelle de cuir.
Veiller à ce que, lors de la pulvérisation, les personnes portent des gants antistatiques
pour mise à la terre via la poignée du pistolet vaporisateur.
Installer du côté bâtiment des installations d‘aspiration de brouillard de peinture selon
les prescriptions locales.
Veiller à ce que les composants suivants d‘un environnement de travail sûr soient dis-
ponibles:
– Tuyaux de peinture/flexibles à air adaptés à la pression de service
– Équipement de protection personnelle (protection respiratoire et protection de la
peau)
Veiller à ce qu‘il n‘y ait pas de sources d‘inflammation telles que flamme nue, étincelle,
fils incandescents ou surfaces chaudes à proximité. Ne pas fumer.
7
15 cc–30 cc.
MODE D‘EMPLOI
EDITION 05 /2010 RÉFÉRENCE  DOC. ZZB020FRE
2.2.1 MANIPULATION SÛRE DES APPAREILS DE PULVÉRISATION WAGNER
2.2.2 METTRE LES APPAREILS À LA TERRE
2.2.3 TUYAUX DE PEINTURE
Le jet de pulvérisation est sous pression et peut provoquer des blessures dangereuses.
Eviter les injections de peinture ou de produit de nettoyage:

EDITION 05 /2010 RÉFÉRENCE  DOC. ZZB020FRE
8 PIÈCES DE RÉCHANGE
8.1 COMMENT COMMANDER LES PIÈCES DE RECHANGE?
46
15 cc–30 cc.
40 -15 20 - 30
1
2
3
45
6
7
8
20 Nm; 14.7 lbft
30 Nm; 22.1 lbft
2
1
4
6
7
3
30 Nm; 22.1 lbft
9   30 Nm
 22.1 lbft
10
MODE D‘EMPLOI
EDITION 05 /2010 RÉFÉRENCE  DOC. ZZB020FRE
8.2 VUE D‘ENSEMBLE DES MODULES
EvoMotion 40 - 15 20 - 30
Pos Désignation N° Qté N° Qté
Pompe à piston U1S40015P 1 U1S20030P 1
1 Bas de pompe U2B015AI 1 U2B030AI 1
2 Moteur pneumatique U3B08018060 1 U3B08018060 1
3 Entretoise A359.71A 1 A359.71A 1
4 Protection entretoise E516.71A 1 E516.71A 1
5 Tirant H115.62 3 - -
6 Vis Allen K144.62 2 K144.62 2
7 Plaque support pompe T6147.00C 1 T6147.00A 1
8 Ecrou autobloquant  K309.62 3 - -
9 Vis Allen - - K176.62 4
10 Loctite 542 - - - -
47
15 cc–30 cc.
C_00139
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
7
11
12
13
14
13
3
15
16  a)
17
18
19
20
21
20
22
23
24
20 Nm; 14.7 lbft